Kraków, dnia 14.12.2023r.
ZZP-271-55-52/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 2
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-52/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 13.122023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Czy zaplanowana na dzień 15.12.2023r. wizja lokalna jest wizją obowiązkową?
Odpowiedź: 

Wizja lokalna nie jest wizją obowiązkową.
Pytanie nr 2 

Prosimy o informację jaki jest zainstalowany obecnie system DSO(producent) na obiekcie, podlegający rozbudowie ?

Odpowiedź: 

Obecnie w obiekcie jest zainstalowany system DSO firmy Multives AMBIENT.

Pytanie nr 3 

Prosimy o informację jaki jest zainstalowany obecnie system SAP (producent) na obiekcie, podlegający rozbudowie ?

Odpowiedź: 

Obecnie w obiekcie jest zainstalowany system SAP firmy POLON – ALFA ( Polon 6000). 

Pytanie nr 4 

Prosimy o informację jaki jest zainstalowany obecnie system CCTV (producent) na obiekcie, podlegający rozbudowie ?

Odpowiedź:

Obecnie w obiekcie jest zainstalowany system CCTV firmy BCS/Dahua.

Pytanie nr 5 

Prosimy o informację jaki jest zainstalowany obecnie system przyzywowy (producent) na obiekcie, podlegający rozbudowie ?

Odpowiedź: 

Obecnie w obiekcie jest zainstalowany system przyzywowy - przywoławczy firmy SCHIMA z Wrocławia model SAIO LIGHT.
Pytanie nr 6 

Prosimy o informację jaki jest zainstalowany obecnie system SSWIN (producent) na obiekcie 
   podlegający rozbudowie ?
Odpowiedź:  

Obecnie na budynku nie jest zainstalowany system SSWIN, a jedynie przygotowane zostało okablowanie.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
